[image: image1.wmf]

        PREFEITURA DE CONCEIÇÃO DA BARRA

Estado do Espírito Santo

GABINETE DA PREFEITA

PORTARIA N.º 042, DE 03 DE MARÇO de 2016
A PREFEITA DE CONCEIÇÃO DA BARRA, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI;

RESOLVE:

Art.1.º Exonerar LUCINEIA BONELÁ, brasileira, portadora da CI/RG nº 1.095.623 ES e CPF/MF nº 034.603.147-88, residente e domiciliado nesta cidade, do cargo comissionado de GERENTE, lotada na Secretaria Municipal de Administração, Segurança e Defesa Civil, nos moldes da Lei Complementar n.º 38, de 05 de dezembro de 2014, e demais disposições correlatas.

Art. 2º
Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º
Revogam-se as disposições em contrário, em especial a portaria 017/2014.

Publique-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito de Conceição da Barra, Estado do Espírito Santo, aos três dias do mês de março do ano de dois mil e dezesseis.

Adélia Augusta de Mattos P. Marchiori
Prefeita em exercício
Praça Prefeito José Luiz da Costa – 01 – Centro - CEP 29960-000 – Conceição da Barra – ES

[image: image2.wmf]

_1093236529.doc
[image: image1.png]